
 
 

COMUNE  DI  OME 

PROVINCIA  DI  BRESCIA 
Piazza Aldo Moro, 1 –  25050 Ome (BS)   -   Tel. 030-652025 / Fax 030-652283 

protocollo@pec.comune.ome.bs.it     tecnico@comune.ome.bs.it       /      C.F. e Partita IVA: 00841600174 
 

Data e numero della segnatura informatica                                                        Ome, 17  febbraio  2017  

 

ESITO GARA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

MANUTENZIONE PERIODICA DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA’ COMUNALE – OPERE DA FABBRO 

TRIENNIO 2017-2019 – CIG: Z531C32332 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI OME – Area Tecnica  

 

Oggetto dell’appalto:   Manutenzione periodica immobili di proprietà comunale – Opere da FABBRO  

                                        Triennio 2017-2019 

 

Numero riferimento:  Codice CIG:  Z531C32332 

 

Importo dell’appalto stabilito in Euro 39.500,00 oltre Iva (di cui Euro 38.710,00 per lavori, Euro 

790,00 per  oneri della sicurezza non soggetti a ribasso)  

 

Durata appalto: triennale – fino al 31.12.2019   

 

Tipo di procedura: Negoziata senza previa pubblicazione del bando ai sensi della’rt. 36 – comma 2 

lettera b) decreto legislativo n. 50/2016, procedura indetta attraverso la Piattaforma di e-

Procurement Sintel Arca 

 

Criterio di aggiudicazione:  “minor prezzo” o massimo ribasso espresso in percentuale sui prezzi 

unitari del Prezziario  Opere Edili della Provincia di Brescia n. 3/2016, - opere da Fabbro, ai sensi 

dell’art. 95 comma 4 lettera b) decreto legislativo n. 50/2016  

 

Soggetti invitati n. 5:  

Nominativo Indirizzo ditta Indirizzo e-mail 

COCCIA S.r.l.  Via Roma  n° 200  – 20020  

Solaro (Mi) 

commerciale@cocciasrl.it 

cocciasrl@pec.it 

FABBRO di ROLFI ROBERTO Via Europa n°13 – 25040 

Monticelli Brusati (Bs) 

rolfiroberto74@gmail.com 

rolfiroberto@pec.it 

FABBRO LATTONIERE DI 

SPINETTI ANDREA 

Via Pospesio n°1 -   

25080 Paitone (Bs) 

lattoneriaspinetti@gmail.com 

fabbrolattoniere@sicurezzapostale.it 

CAM di ROLFI s.r.l. Via P.L. Nervi  n°6 – 25050 

Passirano (Bs) 

info@camdirolfi.com 

camdirolfi@pec.allonweb.eu 

CEREA MASSIMILIANO FABBRO Via Petrarca n°1 – 24020 

Torre Boldone (Bg) 

massycerea@alice.it 

massimilianocerefabbro@pec.it 



Offerte  presentate  n.   1               
 

Nominativo Indirizzo ditta Sconto  

FABBRO di ROLFI ROBERTO Via Europa n°13 – 25040 

Monticelli Brusati (Bs) 

29,00% 

 

Data di scadenza presentazione offerte :  14.2.2017  –  

Data aggiudicazione : 16.2.2017 

 

Operatore aggiudicatario definitivo:  

ditta:   FABBRO DI ROLFI ROBERTO sede a MONTICELLI BRUSATI in via EUROPA n. 13    

che ha offerto lo sconto del 29,00% sulla quota soggetta a ribasso (euro 38.710) oltre gli oneri della sicurezza euro 

790 non soggetti a ribasso oltre iva 

 

Importo appalto dei tre anni: Euro 27.484,10 + Euro 790,00 oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, totale Euro 

28.274,10    oltre Iva  

Importo da impegnare a bilancio per ogni annualità : Euro 5.000,00 + iva, pari ad Euro 15.000,00 + iva per il triennio 

2017-2019 

 

 

Procedure di ricorso: contro l’aggiudicazione è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) della 

Lombardia Sezione di Brescia. 

 

            Il Responsabile Area tecnica  

         Ing. Fior Giovanni 

                    Firmato digitalmente  

 


